
 TVIRTINU                      

 Direktorė 

 

 Irina Doškuvienė 

 2023- 

 

SENOSIOS VARĖNOS ANDRIAUS RYLIŠKIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

2023 m. rugsėjo mėn. veiklos planas 

 

Veiklos sritis, turinys, forma Data, vieta, val. Atsakingas asmuo, 

vykdytojas 

I. Posėdžiai, pasitarimai, susirinkimai    

Mokytojų pasitarimai Kiekvieną 

mėnesio 

antradienį 

12.45 val. 

Administracija, mokytojai 

Administracijos pasitarimai Kiekvieną 

mėnesio 

antradienį 

9.00 val. 

Administracija 

VGK posėdžiai Pirmą mėnesio 

antradienį,  

14.00 val. (esant 

poreikiui gali 

būti dažniau) 

VGK komisijos nariai 

   

II. Metodinė veikla, ugdymo proceso 

veikla, seminarai  

  

NŠA UTA informatikos programų (5-12 

kl.) mokymai 

09-04, 05, 11, 13 Roma Blažulionienė 

„Pasirengimas pirkimui“ 09-06 Roma Blažulionienė 

„DALYKO AKTUALIJOS NAUJAIS 

MOKSLO METAIS“. Matematika 

09-11 Roma Blažulionienė 

„DALYKO AKTUALIJOS NAUJAIS 

MOKSLO METAIS“. Informatika 

09-14 Roma Blažulionienė 

Metodinė diena 09-20 Daiva Selevičienė, Roma 

Blažulionienė 

„Pagrindinio ugdymo programos 

įgyvendinimo rekomendacijos. Mokymo 

turinio planavimas 5; 7 klasėse“ 

09-27, 28 Roma Blažulionienė 

Individualus bendravimas su tėvais Rugsėjo mėn. Priešmokyklinio ir 

ikimokyklinio ugdymo 

pedagogės 

Lietuvių k. pamoka „Kaip susirasti 

informaciją internete“ IT klasėje 2 kl. 

09-06 Irena Makselienė 

Matematikos pamoka „Skaičiai iki 100“ 

mokyklos kieme 2 kl. 

09-05 Irena Makselienė 



Rajoninis anglų  kalbos mokytojų metodinis 

užsiėmimas 

09-27 

15.00 val. 

Jolanta Skliutienė 

Ugdymo meistrai. Skaitymo gebėjimus 

skatinančios veiklos. Nuotolinės paskaitos  

09- 12, 20, 26 d. Genė Bartkevičienė 

Pamokos mokyklos, miestelio aplinkose 1 

kl. 

Rugsėjo mėn. Genė Bartkevičienė 

Respublikinė konferencija „Noriu į 

mokyklą“ Alytuje 

08-30 I.Makselienė 

Pradinio ugdymo iššūkiai (Pedagogas.lt) 09-19 I.Makselienė 

Atnaujintos bendrosios programos: kaip 

taikysime pradiniame ugdyme? 

(pedagogas.lt) 

09-26 I.Makselienė, G. Venciūtė 

Pamokos kitoje aplinkoje 2 kl. Rugsėjo mėn. Gitana Venciūtė 

Seminaras „Skaitymo gebėjimus 

skatinančios veiklos ir jų taikymas 

pamokose“ 

09-12 Gitana Venciūtė 

Seminaras „Pradinio ugdymo iššūkiai 2024“ 09-19 Gitana Venciūtė 

   

III. Renginiai, konkursai, olimpiados, 

varžybos, edukacinės išvykos, šventės 

  

Rugsėjo 1-osios šventė 09-01 

9.00 val. 

Jolanta Skliutienė, 

Kęstutis Tareila 

Respublikinis skirtingų gebėjimų mokinių 

projektas „Debesų šneka“ 6 kl. 

Rugsėjo mėn. Jolanta Skliutienė 

Išvyka į Valdovų rūmus, pažintis su 

archeologo darbu 6 kl. 

Rugsėjo mėn. Irma Ambrutienė 

Šventinis renginys „Katinėlio ir tigriuko 

pirma diena darželyje“ 

09-01 Priešmokyklinio ir 

ikimokyklinio ugdymo 

pedagogės 

Pamoka netradicinėje aplinkoje „Senosios 

Varėnos istorija“ 5 klasei. 

09-11 Albertas Jakubavičius 

Renginys „Aš darželyje“ 09-04/15 Priešmokyklinio ir 

ikimokyklinio ugdymo 

pedagogės 

Renginys „Mandagumo ABC“ 09-18 Priešmokyklinio ir 

ikimokyklinio ugdymo 

pedagogės 

Renginys „Kas vyksta, balos tykšta“ 09-25 Priešmokyklinio ir 

ikimokyklinio ugdymo 

pedagogės 

Renginys „Rudenėjančiu taku“ 5-8 kl. 09-19 Angelė Molienė 

Respublikinis renginys „Vaikystės spalvos“ 

Varėnos m. stadione  

09-07 

10.00 val. 

Priešmokyklinio ir 

ikimokyklinio ugdymo 

pedagogės 

Europos kalbų diena 09-26 Ingrida Verbickienė, Jolanta 

Skliutienė, Vaiva 

Kavaliauskaitė 

 

 



   

IV. Prevencinė veikla, projektai, 

programos  

  

   

V. Ugdymo proceso planavimas, veiklos 

stebėsena, analizė, vertinimas  

  

E-dienyno stebėsena ir priežiūra Kiekvieną 

mėnesio 

ketvirtadienį 

(pagal poreikį 

dažniau) 

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, e- dienyno 

administratorė 

   

VI. Pagalba mokiniams ir kitiems 

bendruomenės nariams 

  

Pradinių klasių dalykų konsultacijos 

Anglų k. konsultacijos  

Matematikos konsultacijos 

Lietuvių k. konsultacijos 

Pagal sudarytą 

konsultacijų 

grafiką 

Mokytojai 

Pagalbos mokiniui specialistų konsultacijos 

mokytojams, tėvams.  

Pagal sudarytą 

konsultacijų 

grafiką 

Specialioji pedagogė 

Logopedė 

Socialinė pedagogė 

   

 

Planas gali būti koreguojamas. 
 

 

 


